АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2019											№ 13-п

Об отнесении жилого помещения
к маневренному жилищному фонду

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», постановлением администрации сельского поселения Ларьяк от 25.02.2013 № 32-п «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений маневренного муниципального жилищного фонда»:

1. Отнести жилое помещение, расположенное по адресу: с.Корлики, ул.Центральная, дом № 12, квартира № 13, к маневренному жилищному фонду.
2. Заместителю главы поселения (О.В. Змановская) внести изменения в реестр муниципального жилья сельского поселения Ларьяк.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк					Е.Э.Звезда

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты

–

Мансийского автономного округа

–

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01

.2019

№

13

-

п

О

б отнесении жилого помещения

к маневренному жилищному фонду

В

соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 №

42

«Об утверждении правил отнесения жилого помещения к

специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма

специализированных

жилых помещений», постановлением администрации

сельского поселения Ларьяк от 25.02.2013 № 32

-

п «Об утверждении Порядка

предоставления жилых помещений маневренного муниципального

жилищного фон

да»

:

1.

Отнести жилое помещение, р

асположенное по адресу: с.Корлик

и

,

ул.Центральная, дом № 12, квартира № 13

, к маневренному жилищному

фонду.

2.

Заместит

елю главы поселения (О.В.

З

мановская)

внести

изменения в реестр муниципального жилья сельского поселения Ларьяк.

3.

Контроль за выполнением постанов

ления оставляю за собой.

Глава

сельского п

осе

ления Ларьяк

Е.Э.Звезда